
PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 183.781,88        14.771,94        14.771,94                         14.771,94               -                          19/02/21 11/02/21
Fevereiro 211.191,53        16.858,38        16.858,38                         16.858,38               -                          19/03/21 03/03/21
Março 459.294,66        37.028,47        37.028,47                         37.028,47               -                          20/04/21 08/04/21
Abril 500.281,01        40.190,19        40.190,19                         40.190,19               -                          20/05/21 10/05/21
Maio 526.586,68        42.198,88        42.198,88                         42.198,88               -                          18/06/21 04/06/21
Junho 532.878,04        42.724,51        42.724,51                         42.724,51               -                          20/07/21 30/06/21
Julho 556.561,36        44.892,69        44.892,69                         44.892,69               -                          20/08/21 04/08/21
Agosto 571.625,72        46.216,92        46.216,92                         46.216,92               -                          20/09/21 30/08/21
Setembro 591.099,36        49.157,08        49.157,08                         49.157,08               -                          20/10/21 05/10/21
Outubro 617.019,71        51.666,16        51.666,16                         51.666,16               -                          19/11/21 04/11/21
Novembro 643.588,87        54.246,56        54.246,56                         54.246,56               -                          20/12/21 01/12/21
Dezembro 1.478.640,81     123.940,31      123.940,31                       123.940,31             -                          20/01/22 28/12/21
13º Salário 474.809,99        39.434,32        39.434,32                         39.434,32               -                          20/12/21 16/12/21
TOTAL 7.347.359,62     603.326,41      603.326,41                       603.326,41             -                          

DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-A

ÓRGÃO/ENTIDADE: Prefeitura Municipal de Jucati
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 183.781,88        40.432,01        40.432,01                         7.716,30                 32.715,71               -                       19/02/21 09/02/21
Fevereiro 211.191,53        46.462,14        46.462,14                         7.716,30                 38.745,84               -                       19/03/21 03/03/21
Março 459.294,66        101.044,83      101.044,83                       10.288,40               90.756,43               -                       20/04/21 08/04/21
Abril 500.281,01        110.061,82      110.061,82                       11.388,40               98.673,42               -                       20/05/21 10/05/21
Maio 526.586,68        115.849,07      115.849,07                       10.531,03               105.318,04             -                       18/06/21 04/06/21
Junho 532.878,04        117.233,17      117.233,17                       15.303,13               101.930,04             -                       20/07/21 30/06/21
Julho 556.561,36        122.443,50      122.443,50                       12.488,40               109.955,10             -                       20/08/21 04/08/21
Agosto 571.625,72        125.757,66      125.757,66                       15.060,50               110.697,16             -                       20/09/21 30/08/21
Setembro 591.099,36        130.041,86      130.041,86                       15.060,50               114.981,36             -                       20/10/21 05/10/21
Outubro 617.019,71        135.744,34      135.744,34                       18.732,60               117.011,74             -                       19/11/21 04/11/21
Novembro 643.588,87        141.589,55      141.589,55                       21.854,70               119.734,85             -                       20/12/21 01/12/21
Dezembro 1.478.640,81     325.300,98      325.300,98                       6.794,20                 318.506,78             -                       20/01/22 28/12/21
13º Salário 474.809,99        104.458,20      104.458,20                       19.895,98               84.562,22               -                       20/12/21 16/12/21
TOTAL 7.347.359,62     1.616.419,13   1.616.419,13                    172.830,44             1.443.588,69          -                       

COMPETÊNCIA VALOR CONTABILIZADA

Resolução TC n° 153, de 15 de dezembro de 2021
ANEXO XI-B

BASE DE CÁLCULO

DATA DO 
VENCIMENTO  

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

ESTADO DE PERNAMBUCO

DATA DO 
REPASSE 

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DEVIDA
BENEFÍCIOS 

PAGOS 
DIRETAMENTE

TRIBUNAL DE CONTAS

RECOLHIDA 

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 E

D
N

A
L

D
O

 PE
IX

O
T

O
 D

E
 L

IM
A

, JO
SE

 JO
SIV

A
L

D
O

 R
U

FIN
O

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: b6496a29-8fc7-4b53-861b-0a7beed54383


